
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III.   .2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 119 970,00 zł z: 

1.1. nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 119 970,00 zł, pomniejszonej o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Zmniejsza się przychody jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 000 000,00 zł: 

2.1. z planowanego do zaciągnięci kredytu w wysokości 1 000 000,00 zł.  

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Strumień na 2024 r. o kwotę  494 196,21 zł 

Dz. Treść Zwiększenie zmniejszenia 
  549 000,00 54 803,79 
600 Transport i łączność  44 803,79 
 Dochody majątkowe  44 803,79 
 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  
44 803,79 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 314 000,00 

324 000,00 10 000,00 

 Dochody bieżące 324 000,00 10 000,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
 10 000,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00  
 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00  
 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00  
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 64 000,00  
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00  
758 Różne rozliczenia 100 000,00  
 Dochody bieżące 100 000,00  
 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00  
855 Rodzina 20 000,00  
 Dochody bieżące 20 000,00  
 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00  
 Dochody bieżące 105 000,00  
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
100 000,00 

 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

5 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 1



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Strumień na 2024 r. o kwotę 385 833,79 zł 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie zmniejszenia 
   910 470,00 1 296 303,79 

010  Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 86 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00  
  Wydatki bieżące 30 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
30 000,00  

  Wydatki majątkowe  86 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  86 000,00 
  Budowa kanalizacji (VAT)  86 000,00 

600  Transport i łączność  44 803,79 
 60016 Drogi publiczne gminne  44 803,79 
  Wydatki majątkowe  44 803,79 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  44 803,79 
  Przebudowa drogi gminnej ul. Harcerskiej 

w Strumieniu 
 44 803,79 

700  Gospodarka mieszkaniowa  172 500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  172 500,00 
  Wydatki majątkowe  172 500,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  172 500,00 
  Zakup terenów na potrzeby Gminy Strumień 

(VAT ARR; ) 
 172 500,00 

710  Działalność usługowa  100 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  100 000,00 
  Wydatki bieżące  100 000,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 100 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 470,00 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 470,00 20 000,00 
  Wydatki bieżące 4 470,00 6 000,00 
  Dotacje na zadania bieżące 4 470,00  
  Dofinansowanie zakupu hełmów strażackich 

(10 szt) ubrań specjalnych (3 szt) dla OSP 
Zbytków 

2 000,00  

  Dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych 
(4 komplety), butów specjalnych (4 pary), 
pompy do wody zanieczyszczonej z kompletem 
węży ssawnych dla OSP Drogomyśl 

2 470,00  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 6 000,00 

  Wydatki majątkowe  14 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  14 000,00 
  Wydatki majątkowe OSP- wkład własny 

do projektu 
 14 000,00 

801  Oświata i wychowanie  600 000,00 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 600 000,00 

  Wydatki bieżące  600 000,00 

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 600 000,00 

  855  Rodzina 20 000,00  
 85501 Świadczenia wychowawcze 20 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 2



  Wydatki bieżące 20 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
20 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

856 000,00 273 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 695 000,00 200 000,00 
  Wydatki bieżące 120 000,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
120 000,00  

  Wydatki majątkowe 575 000,00 200 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 575 000,00 200 000,00 
  Przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie 

ul. Ks. Londzina w Strumieniu 
500 000,00  

  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Strumieniu 

 200 000,00 

  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie 
Bąków wraz z przebudową systemu technologii 
oczyszczania ścieków w Strumieniu-Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- udział procentowy 

 
 

75 000,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 161 000,00 28 000,00 
  Wydatki bieżące 161 000,00 28 000,00 
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 14 000,00 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

161 000,00 14 000,00 

 90095 Pozostała działalność  45 000,00 
  Wydatki majątkowe  45 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 000,00 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych- zakup samochodu 
asenizacyjnego do wywozu ścieków 

  
 

45 000,00 

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI.507.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2023 r. pod nazwą „Zadania majątkowe w roku 2024 - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

5.2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVI.507.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2023 r. pod nazwą „Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków” - otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5.3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXVI.507.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2023 r. pod nazwą „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2024 roku” - 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5.4 Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXVI.507.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2023 r. pod nazwą „Przychody i wydatki stanowiące koszty zakładów budżetowych w roku 2024” - 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały; 

5.5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXVI.507.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2023 r. pod nazwą „Dochody i Wydatki związane z realizacją gospodarki odpadami komunalnymi na rok 
2024” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Budżet po zmianach wynosi: dochody: 95 367 559,23 zł, wydatki: 107 052 028,63 zł. Deficyt budżetu 
gminy Strumień wynosi 11 684 469,40 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

6.1. przychody z planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w wysokości 2 500 000,00 zł; 

6.2. nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 5 277 021,46 zł, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 3



6.3. przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 033 217,06 zł. 

6.4. wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości w wysokości 2 874 230,88 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.   .2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 3       
do Uchwały Nr LXVI. 507.2023         
Rady Miejskiej w Strumieniu      
z dnia 28 grudnia  2023 r.                                     
 ZADANIA MAJĄTKOWE    
 W ROKU 2024    

Klasyfikacja budżetowa w tym: w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             
Wydatki Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(7,9) 

środki  
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 (7) 

1  Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 0 10 0 1043 6050 50 000,00 
  

2 WPF 
Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa zbiorników 
istniejących oraz pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej- 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

010 0 1043 6370 1 960 000,00 

  

3 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap VI – zlewnia 
pompowni P6 

010 01044 6050 200 000,00 
  

 6050 200 000,00   
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, 
etap V  

6057 2 585 082,05 2 585 082,05 2 585 082,05 4 WPF 

 

010 01044 

6059 594 568,87 594 568,87  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 1



5 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z 
przebudową systemu technologi oczyszczania ścieków w 
Strumieniu-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- udział procentowy 

010 01044 6050 224 000,00   

6  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 010 01044 6050 170 000,00 
  

7  Budowa kanalizacji ( VAT) 010 01044 6050 214 000,00 
  

8 WPF/ 
D 

Dotacja na dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-
rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła Wielka - 
Strumień 

600 60013 6620 208 398,43 
  

9 D Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu – Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2662 S ul. Ks. Londzina w Strumieniu 600 60014 6300 80 000,00 

  

10  Dostawa wraz z montażem rejestratorów prędkości- ul. 
Wyzwolenia Zbytków, ul. Główna Drogomyśl 600 60014 6050 33 000,00 

  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - środki własne 6050-1 150 000,00 

  
Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- udział 
procentowy 

6050 53 929,10 
  

11  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

600 60016 

6370 1 024 652,97 
  

12  
Budowa układu drogowego łączącego ul. Młyńską z ul. 
Towarową i Zieloną w Strumieniu wraz z odprowadzeniem wód 
deszczowych, wprowadzenie organizacji ruchu w ciągu ul. 
Młyńskiej 

600 60016 6050 150 000,00 

  

13  Przebudowa drogi gminnej ul. Harcerskiej w Strumieniu 600 60016 6050 486 190,21   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 2



14 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 1 300 000,00 
  

15  Ostatni etap przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych i 
leśnych ul. Wiśniowej w Zabłociu 

600 60016 6050 200 000,00 
  

16 FS Kontynuacja doposażenia placu zabaw dla dzieci w Bąkowie - 
FS Bąków 

700 70005 6050 9 581,50   

17  Modernizacja i zakup nowych urządzeń na plac zabaw przy GCI 
w Pruchnej - Inicjatywy sołeckie 700 70005 6050 120 000,00   

18 FS Adaptacja budynku przekazanego przez KS "Zryw Bąków" - FS 
Bąków 700 70005 6050 15 000,00   

19 FS Montaż monitoringu i zakup urządzeń na plac zabaw przy GCI 
Wsi w Pruchnej - FS Pruchna 700 70005 6050 29 000,00   

20 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych -Modernizacja placu 
zabaw   

700 70005 6210 90 000,00   

21  Zakup terenów na potrzeby Gminy Strumień (VAT SIM;  700 70005 6060 217 500,00   

22 WPF 
D 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych- dokumentacja 
projektowa i remont budynku przy ul. Pocztowej 3 w 
Drogomyślu 

700 70007 6210 200 000,00   

23 WPF 
D 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - Utrzymanie zasobu 
mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień- Przebudowa 
budynku przy ulicy Rynek 2 w Strumieniu 

700 70007 6210 100 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 3



24 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych -Modernizacja 
instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych 

700 70007 6210 40 000,00   

25 D 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych – Remont sanitariatów 
w salce integracyjnej w Zbytkowie 

700 70095 6210 75 000,00   

26 WPF Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 
przy ul 1 Maja w Strumieniu 700 70095 6050 1 200 000,00   

26a  Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 
przy ul 1 Maja w Strumieniu-pierwsze wyposażenie 700 70095 6060 85 000,00   

27  Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z 
zagospodarowaniem terenu 710 71035 6050 50 000,00   

28  
Przygotowanie zastępczego serwera na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu w budynku nr 58 przy ul. Ks. 
Londzina 

750 75023 6050 100 000,00   

29 WPF Projekt: Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Strumień 750 75023 6057 79 130,00 79 130,00 79 130,00 

30  Zakup urządzeń i sprzętu komputerowego 750 75023 6060 33 900,00   

31  Zakup kamer do monitoringu miejskiego 750 75023 6060 21 100,00   

32  
Wpłaty jednostki na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- zakup 
2  radiowozów dla Komisariatu Policji w Strumieniu 

754 75404 6170 37 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 4



33  
Wpłaty jednostki na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- zakup 
drukarki dla  Komisariatu Policji w Strumieniu 

754 75404 6170 10 000,00   

34 D Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla OSP 
Zbytków 754 75412 6230 25 000,00   

35 D Dofinansowanie zakupu narzędzi elektrohydraulicznych dla 
OSP Pruchna 754 75412 6230 40 000,00   

36  Zakup przenośnego zestawu oświetleniowego akumulatorowego 
dla OSP Pruchna 

754 75412 6060 11 914,00   

37 FS /  D Dofinansowanie zakupu przyczepy transportowo-ratowniczej na 
potrzeby OSP Drogomyśl - FS Drogomyśl 754 75412 6230 14 200,00   

38  Modernizacja i zagospodarowanie terenu szkoły podstawowej 
przy ZSP Zabłocie 801 80101 6050 40 000,00   

39 WPF Termomodernizacja budynków oświatowych w Drogomyślu i 
Pruchnej 801 80104 6050 70 000,00   

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych- środki własne poza 
dofinansowaniem  

6050-1 300 000,00   

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych- udział procentowy  

6050 1 149 660,00   40 WPF 

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

801 80101 

6370 3 506 250,00   

41  Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły 
podstawowej w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej- Rządowy 

801 80101 6050-1 250 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 5



Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-środki 
własne  

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły 
podstawowej w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej- Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- udział 
procentowy 

6050 50 918,00   

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły 
podstawowej w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

6370 2 494 982,00   

42 FM Remont ogrodzenia Przedszkola w Strumieniu - FM Strumień 801 80104 6050 23 000,00   

43 FS Zagospodarowanie terenu przy przedszkolu w Zbytkowie - 
projekt FS Zbytków 

801 80104 6050 5 000,00   

44 FS Remont elementów zagospodarowania terenu przy przedszkolu 
w Zbytkowie-FS Zbytków 

801 80104 6050 56 581,50   

45  
Zagospodarowanie terenu Przedszkola w Zbytkowie 

801 80104 6050 30 000,00   

46  Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym dla 
Przedszkola w Zbytkowie 801 80148 6060 14 250,00   

47  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 10 000,00   

48  Kanalizacja sanitarna (VAT) 900 90001 6050 100 000,00   

49 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w 
Strumieniu 

900 90001 6050 50 000,00   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z 
przebudową systemu technologi oczyszczania ścieków w 
Strumieniu-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- udział procentowy 

6050 75 000,00   

50 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z 
przebudową systemu technologi oczyszczania ścieków w 
Strumieniu-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- środki własne 

900 90001 

6050-1 50 000,00   

51 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 120 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 6



52 WPF Rozbudowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie 
Miasta Strumień 900 90001 6050 130 000,00   

53 WPF Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 900 90001 6050 300 000,00   

54  Przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Ks. Londzina 
w Strumieniu 

900 90001 6050 500 000,00   

55  Przebudowa PSZOKu w Strumieniu 900 90002 6050 180 000,00   

56  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 90 000,00   

57 FS Kontynuacja budowy oświetlenia ulicy Łęgowej i Sadowej -  FS 
Bąków 900 90015 6050 17 000,00   

58 FS Budowa oświetlenia ulicznego  ulicy Jaworowej-  FS 
Drogomyśl 900 90015 6050 27 381,50 

  

59 FS Kontynuacja oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu-  FS 
Zabłocie 900 90015 6050 61 581,50 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień - 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych-środki własne 

6050-1 20 000,00 
   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień - 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych udział procentowy 

6050 79 800,00 
  

60 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień -
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

900 90015 

6370 319 200,00 
  

61 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych 900 90026 6230 30 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 7



62  Aktualizacja Programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest 900 90026 6050 5 000,00  

 

63 WPF Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
ciepłowniczej 900 90095 6050 50 000,00  

 

64 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - Zakup samochodu 
asenizacyjnego do wywozu ścieków 

900 90095 6210 180 000,00  

 
Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w 
Strumieniu -  środki własne 6050-1 30 000,00   

65 WPF 
Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w 
Strumieniu -  udział procentowy 

921 92120 
6050 9 148,19   

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w 
Strumieniu - środki własne 6050-1 50 000,00   

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w 
Strumieniu - udział procentowy 6050 5 904,00   66  

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w 
Strumieniu - 

921 92120 

6050 289 296,00   

6570 3 000,00   67 WPF    
/ D 

Renowacja ołtarza i rekonstrukcja dachu w Kościele 
Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej 921 92120 

6570 147 000,00   
6570 3 000,00   68 WPF    

/ D 
Naprawa dachu w Kościele Ewangelicko–Augsburskim w 
Pruchnej 921 92120 

6570 147 000,00   

6570 2 400,00   
69 WPF    

/ D 
Wykonanie posadzki kamiennej z zachowaniem historycznego 
podziału kościoła na prezbiterium i układ naw w Kościele 
Parafialnym pw. Św. Anny w Pruchnej 

921 92120 
6570 117 599,97  

 

70 WPF    
/ D 

Opracowanie dokumentacji projektowej, konserwatorskiej i 
eksperckiej dla remontu Kościoła pw. Św. Barbary w 
Strumieniu 

921 92120 6570 2 804,40  
 

6570 2 947,08   
71 WPF    

/ D 

Odtworzenie wnętrza Kościoła Parafialnego pw. Św. Anny w 
Pruchnej wraz z remontem oświetlenia wnętrza kościoła, 
wymianą wewnętrznej instalacji elektrycznej  oraz remontem 
części dachu 

921 92120 
6570 144 407,13  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 8



72 WPF    
/ D 

Remont kaplicy Krzyża Świętego w kościele pw. Św. Barbary w 
Strumieniu 921 92120 6570 2 570,58  

 

6050 0,00  
 

6057 319 210,00 319 210,00 319 210,00 73 WPF 
Projekt: Podhale, Orawa i Ziemia Cieszyńska-zrównoważona 
turystyka pogranicza polsko-słowackiego w oparciu o zasoby 
przyrodnicze i kulturalne 

921 92195 

6059 79 804,24 79 804,24  

74 D 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych – Renowacja ciągów  
pieszych i placów na terenie parku Miejskiego w Strumieniu 

921 92195 6210 70 000,00   

75  Budowa systemu OZE na obiektach klubów sportowych 926 92601 6050 50 000,00   

76 FS Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie - budowa 
tężni solankowej FS Zabłocie Solanka 926 92601 6050 20 198,73   

77 FS Zakup piłkochwytów dla KS"Zryw" Bąków - FS Bąków 926 92601 6050 20 000,00   

77a  Zakup piłkochwytów dla KS"Zryw" Bąków  - Inicjatywy 
sołeckie 926 92601 6050 23 000,00   

78 FS Zakup traktorka dla LKS "99" Pruchna - FS Pruchna 926 92601 6060 17 000,00   

79 D 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych – Zakup wyposażenia 
do obiektów sportowych 

926 92601 6210 18 000,00   

80 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - Remont schodów 
zewnętrznych w obiekcie MCKi R w Strumieniu 

926 92601 6210 140 000,00   

 
Razem 24 587 541,95 3 657 795,16 2 983 422,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 9



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.   .2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXVI. 507.2023 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 28  grudnia 2023  

   
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW            ORAZ  ROZCHODÓW  I 

WYDATKÓW 
   

Lp. TREŚĆ Plan 2024 r 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 12 351 578,20 

1 Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 2 500 000,00 

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych 5 894 130,26 

3 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -z nadwyżki dochodów nad wydatkami z 
tytułu opłaty za wywóz odpadów komunalnych 

486 496,90 

4 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -COVID - 19 

237 247,53 

5 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -Fundusz Pomocy Ukrainie 

286 650,57 

6 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki GPRPA 

22 822,06 

7 

Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącycm  budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów     
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,      

2 874 230,88 

2. Inne przychody niezwiązane z deficytem 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 1



2.1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 

3. DOCHODY BUDŻETU 95 367 559,23 

4. RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 107 719 137,43 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 667 108,80 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 540 000,00 

1.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2019 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

1.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

1.3. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2021 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 77 108,80 

2.1 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2018 5 000,00 

2.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2019 22 108,80 

2.3. Kanalizacja Bąków 50 000,00 

3 Inne rozchody niezwiązane z deficytem 50 000,00 

3.1. Udzielone pożyczki 50 000,00 

4 WYDATKI BUDŻETU 107 052 028,63 

5. RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 107 719 137,43 

6. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -11 684 469,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 7 Załacznik Nr 3

do Uchwały  Nr  III.    .2024

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 24 lipca 2024 r.

podmiotowa przedmiotowa celowa

    2 726 780,00       2 958 425,81       1 960 312,15    

1 010 01095 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15 000,00               

2 600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

249 220,00             

3 600 60014 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- 

Remont nawierzchni DP 2635S – ul. Wiejska w 

Drogomyślu wraz z remontem istniejącego 

chodnika oraz kanalizacji na dł. ok. 1,2 km

413 250,00             

4 600 60016 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

271 710,46             

Rozdz. § Nazwa

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu  w 2024 roku

L.p.

Rady Miejskiej w Strumieniu

do Uchwały  Nr  LXVI. 507.2023

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 1



5 700 70007 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

154 739,05             

6 700 70095 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

509 061,72             

7 801 80101 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00               

8 851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 850,00               

9 851 85154 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury MGOK w 

Strumieniu

317 300,00              

10 851 85154 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury MBP w 

Strumieniu

12 000,00                

11 852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 563,00               

12 852 85295 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

39 030,72               

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 2



13 900 90001 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

72 197,95               

14

900 90003 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

274 987,00             

15

900 90004 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

295 880,00             

16 921 92109 2480

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury-MGOK w 

Strumieniu

1 679 720,00           

17 921 92116 2480

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury-MBP w 

Strumieniu

717 760,00              

18 926 92601 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego-ZGKiM w 

Strumieniu

1 379 849,63          

19 600 60013 6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

odstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego- 

dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła 

Wielka - Strumień

208 398,43             

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 3



20 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych – Przebudowa drogi

powiatowej nr 2662 S ul. Ks. Londzina w

Strumieniu

80 000,00               

21 700 70005 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych - Modernizacja placów 

zabaw w Gminie Strumień

90 000,00               

22 700 70007 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych- utrzymanie zasobu 

mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień-

Przebudowa budynku przy ul. Rynek 2 w 

Strumieniu

100 000,00             

23 700 70007 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych-Utrzymanie zasobu 

mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień- 

Dokumentacja projektowa i remont budynku przy 

ul. Pocztowej 3 w Drogomyślu

200 000,00             

24 700 70007 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych – Modernizacja instalacji 

elektrycznej w budynkach komunalnych 

40 000,00               

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 4



25 700 70095 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych samorządowych

zakładów budżetowych – Remont sanitariatów w

salce integracyjnej w Zbytkowie

75 000,00               

26 900 90095 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych- zakup samochodu 

asenizacyjnego do wywozu ścieków

180 000,00             

27 921 92195 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych samorządowych

zakładów budżetowych – Renowacja ciągów

pieszych i placów na terenie parku Miejskiego w

Strumieniu

70 000,00               

28 926 92601 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych – Zakup wyposażenia do 

obiektów sportowych

18 000,00               

29 926 92601 6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych - Remont schodów 

zewnętrznych w obiekcie MCKi R w Strumieniu

140 000,00             

3 225 000,00 0,00 1 605 519,16

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 5



1

o10 o1009 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych-(dotacja do Spółki 

Wodnej na odtworzenie i czyszczenie rowów)

35 000,00               

2

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (OSP)

246 000,00             

3

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zakup specjalistycznej odzieży 

ochronnej - dla OSP Strumień w ramach 

Funduszu Mieszkańców

19 920,00               

4

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zakup specjalistycznego 

umundurowania strażackiego dla OSP Pruchna 

w ramach Funduszu Sołeckiego Pruchna

15 500,00               

5

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dofinansowanie zakupu ubrań 

specjalnych ( 4 komplety), butów specjalnych ( 4 

pary(, pompy do wody zanieczyszczonej z kpl. 

węży ssawnych dla OSP Drogomyśl

2 470,00                 

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 6



6

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dofinansowanie zakupu 

hełmów strażackich (10 szt);  ubrań specjalnych 

(3 szt) dla OSP Zbytków

2 000,00                 

7

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumieniu

300 000,00              

8

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole COGITO w Strumieniu

270 000,00              

9

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 

Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

1 100 000,00           

10

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumieniu

950 000,00              

11

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 

Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

220 000,00              

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 7



12

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole COGITO w Strumieniu

200 000,00              

13

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 

Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumieniu

130 000,00              

14

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 

Przedszlole "GOGITO" w Strumieniu 

55 000,00                

15

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych żłobek- COGITO w 

Strumieniu

163 200,00             

16 855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych  żłobek COGITO w 

Zabłociu

192 000,00             

17 921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00               

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 8



18 926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00               

19 926 92695 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (kluby sportowe)

217 500,00             

20

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 

Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej 

dla OSP Zbytków

25 000,00               

21

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 

Dofinansowanie zakupu narzędzi 

elektrohydraulicznych dla OSP Pruchna

40 000,00               

22

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 

Dotacja na dofinansowanie zakupu przyczepy 

transportowo-ratowniczej na potrzeby OSP 

Drogomyśl - FS Drogomyśl

14 200,00               

Strona 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 9



23 900 90026 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- w 

zakresie demontażu unieszkodliwienia odpadów 

azbestowych

30 000,00               

24 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - Renowacja ołtarza i rekonstrukcja 

dachu w Kościele Ewangelicko–Augsburskim w 

Pruchnej

150 000,00             

25 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych- Naprawa dachu w Kościele 

Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej

150 000,00             

26 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych- Wykonanie posadzki kamiennej z 

zachowaniem historycznego podziału kościoła na 

prezbiterium i układ naw w Kościele Parafialnym 

pw. Św. Anny w Pruchnej

119 999,97             

Strona 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 10



27 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - Opracowanie dokumentacji 

projektowej, konserwatorskiej i eksperckiej dla 

remontu Kościoła pw. Św. Barbary w Strumieniu

2 804,40                 

28

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - Odtworzenie wnętrza Kościoła 

Parafialnego pw. Św. Anny w Pruchnej wraz z 

remontem oświetlenia wnętrza kościoła, wymianą 

wewnętrznej instalacji elektrycznej  oraz 

remontem części dachu

147 354,21             

29 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - Remont kaplicy Krzyża Świętego w 

kościele pw. Św. Barbary w Strumieniu

2 570,58                 

Ogółem 5 951 780,00       2 958 425,81      3 565 831,31      

w tym:

bieżące 5 951 780,00       2 958 425,81      1 682 503,72      

majątkowe -                       1 883 327,59      

Strona 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 11



Załącznik Nr 9 Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXVI.507.2023      do Uchwały Nr III.     .2024      

Rady Miejskiej w Strumieniu Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 28  grudnia 2023 r. z dnia 24 lipca 2024 r.

przedmio-             

towe
celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17

      9 393 698,99    1 698,99 4 670 574,19     2 958 425,81    913 000 850 000        9 393 698,99        30 000,00        2 765 000,00        4 800 698,99    850 000 35 000 913 000 

600 60016
         371 710,46    

100 000        271 710,46    
          240 000,00    

       240 000,00    

700 70001
                       -      

       1 535 000,00        1 535 000,00    

700 70005          490 000,00    400 000                       -      90 000           270 000,00    180 000,00       90 000

700 70007       1 724 739,05    1 230 000        154 739,05    340 000        1 520 000,00    1 180 000,00    340 000

700 70095          854 061,72    270 000        509 061,72    75 000           501 496,25    426 496,25       75 000

852
85295            20 000,00    20 000             20 000,00    20 000,00         

900
90001            72 197,95             72 197,95                45 000,00    45 000,00         

900
90003          274 987,00           274 987,00                70 000,00    70 000,00         

900
90004          295 880,00           295 880,00              130 000,00    130 000,00       

900 90017                        -             1 230 000,00        1 230 000,00    

900 90095       2 085 574,19    1 905 574,19 180 000        1 431 698,99    1 251 698,99    180 000

921 92195            70 000,00    70 000             70 000,00    70 000

926 92601       2 282 849,63    745 000     1 379 849,63    158 000        1 415 503,75    1 257 503,75    158 000

850 000 850 000 0

0 850 000 850 000

1 698,99 1 698,99 0

0 30 000 30 000

Przychody

Równowar

t. odpisów 

amortyz.

w tym:

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

Podatek 

dochodowy 

od osób 

prawnych

Pozostałe 

wydatki 

bieżące

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Odpisy 

amortyzac.

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Naz

wa 

Dotacje

Rozdz

.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wydatki

Wydatki 

związane z 

utrzymaniem 

stanowisk 

pracy

Dział Inwestycje

Razem

PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH w ROKU 2024

Przychody 

własne

Z

G

K

i

M

Stan środków 

obrotowych na 

poczatek roku

Razem

w tym:

Odpisy amortyzacyjne

Równowartość 

odpisów 

amortyzacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 1



0 35 000 35 000

      9 393 698,99            1 698,99    4 670 574,19     2 958 425,81    913 000 850 000        9 393 698,99        30 000,00        2 765 000,00        4 800 698,99    850 000 35 000 913 000 

j.m.

Ilość jednostek 

kalkulacyj.

Stawka za 

jednostkę

wysokość 

dotacji

1 km 14,17 19 175,05 271 710,46

2 m2 8 817,04 17,55 154 739,05

3 m2 258,62 618,70 160 008,19

4 m2 799,00 266,70 213 093,30

5 m2 828,40 4,72 3 910,05

6 m2 48,88 249,25 12 183,34

7 m2 92,53 369,45 34 185,21

8 m2 62,99 339,00 21 353,61

9 m2 320,79 200,53 64 328,02

10 mb 3 296,71 21,90 72 197,95

11 h 1 765,00 155,80 274 987,00

12 m2 13 000,00 22,76 295 880,00

13 m2 1 725,00 437,15 754 083,75

14 m2 1 439,80 434,62 625 765,88

2 958 425,81

Utrzymanie terenu byłej kaflarni w Strumieniu

Utrzymanie zasobu mieszkaniowego

Utrzymanie Sali przy OSP w Bąkowie

Utrzymanie GCIW w Pruchnej

Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Strumień

Utrzymanie ogólnodostępnych pomieszczeń gminnych w budynku przy ul. Wyzwolenia 49 w Zbytkowie

Utrzymanie lokalu Rady Sołeckiej w Drogomyślu

Utrzymanie MCKiR w Strumieniu

Utrzymanie zieleni miejskiej

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Strumień

Utrzymanie obiektu Chata nad zalewem w Zabłociu

Utrzymanie Domu przedpogrzebowego w Pruchnej

Podatek dchodowy od 

osób prawnych 

OGÓŁEM

Utrzymanie dróg miejskich

Utrzymanie hali sportowej

Przeznaczenie dotacji przedmiotowej:

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III.   .2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 10   
do Uchwały Nr LXVI.507.2023          
Rady Miejskiej w Strumieniu  
z dnia 28 grudnia 2023 r.  
 

    Dochody i wydatki związane z realizacją gospodarki odpadami komunalnymi 
komunalnymi  na rok 2024 

    
  Dochody  

    

Dział Rozdział Treść Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 300 104,00 

  Dochody bieżące 
5 300 104,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw wpływy z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 5 267 104,00 

  Wpływy z różnych opłat 
20 000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 8 000,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 5 000,00 

OGÓŁEM 5 300 104,00 

    
  Wydatki  
    

Dział Rozdział Treść Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 786 600,90 

 90002 Gospodarka odpadami 5 786 600,90 
  Wydatki majątkowe 180 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 
  Przebudowa PSZOK w Strumieniu 180 000,00 
  Wydatki bieżące 5 606 600,90 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 255 138,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5 351 462,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 1



  
w tym: wydatki statutowe przeznaczone na 
realizację umowy w zakresie wywozu odpadów 
komunalnych 5 280 225,00 

OGÓŁEM 5 786 600,90 

    

RÓŻNICA DOCHODY - WYDATKI -486 496,90 

    

 

1) za rok 2023 uzyskano ponadplanowe dochody w wysokości 194 983,10 zł oraz nie wykonane 
wydatki w wysokości 291 513,80 zł. Do uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadzono częściowo 
niewykorzystane środki w wysokości   140 064,00 zł.  

 

 

  2) Uchwałą Nr LXX. 535 .2024  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 kwietnia 2024 wprowadza 
się środki w wysokości 346 432,90 zł, z tego na wydatki majątkowe 100 000,00 zł oraz wydatki 
bieżące 246 432,90 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD8A269-BA68-4396-81E4-86AB4607E238. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR III.   .2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 6 w § 5

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5


